Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Aquisição parcelada de material de construção em geral e hidráulico,

destinados a diversas secretarias e programas do município, com recursos

próprios, para o ano de 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial

nº 00002/2021. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à

demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:

CT Nº 00021/2021 - Comercial Pinheiro e Cia Ltda - CNPJ: 09.286.691/0001-

06 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 40.484,38. ASSINATURA: 01.09.21

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 03 de setembro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br